לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור כלפי הכרעת הדין ומקבלים את הערעור כלפי גזר-הדין, כך שהמערער ירצה בגין העבירות נושא גזר-הדין 15 חודשי מאסר בפועל ואליהם יצטרפו 9 חודשי מאסר על תנאי כאשר יתר תקופות המאסר על תנאי יהיו חופפות לתשעת חודשי המאסר על תנאי המצטברים, כאמור לעיל.

סך הכל ירצה המערער שנתיים מאסר בפועל.

11. עונש המאסר על תנאי, מימוש ההתחייבות וחיוב המערער לפצות את המתלוננים יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

אהרון מקובר, שופט

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**